CPL; Tri:

FLS.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto

CNPJ N® 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE 001/2019

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de
terrapianagem na área de implantação da praça da juventude no município de Trizidela do
Vale/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
Sr. Edvan Ferreira Matos , Secretário Municipal de Administração, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da
empresa, CONSTRUTORA UCHOA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n® 10.811.637/0001-11,
sediada na Rua São Francisco, n® 112, Centro, CEP n® 65.720-000 - Igarapé Grande/MA,
considerada vencedora do certame no valor total de R$ 302.285,90 (Trezentos e dois mil,
duzentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos), conforme abaixo resultado da
homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 09/09/2019.
HOMOLOGADO PARA: CONSTRUTORA UCHOA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n®
10.811.637/0001-11.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 302.285,90 (Trezentos e dois mii, duzentos e oitenta e
cinco reais e noventa centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 09 de setembro de 2019.

Edvan Felreftajfl^^
Secretário Municipal de Administração

FLS

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE N® 001/2019

Homologo o resultado da licitação na modalidade CARTA CONVITE n°
001/2019, do tipo menor preço global, objetivando a Contratação de empresa especializada
para prestação dos serviços de terraplanagem na área de implantação da praça da
juventude no município de Trizidela do Vale/MA, em favor da empresa: CONSTRUTORA
UCHOA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 10.811,637/0001-11, sediada na Rua São
Francisco, n® 112, Centro, CEP n® 65.720-000 - Igarapé Grande/MA, considerada
vencedora do certame no valor total de R$ 302.285,90 (Trezentos e dois mil, duzentos e

oitenta e cinco reais e noventa centavos). Comunica assim o resultado final do
Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo.

Trizidela do Val%:- MA, 09 de setembro de 2019.

Edvan

Secretário Municipal dè nistraçao